Ordenaba también que en el caso de muerte o imposibilidad de dicho padre Alonso para continuar al frente de la misión, le sucediera en la prefectura el religioso de la misma orden que el citado defensorio, o el vicario o el comisario estimaran idóneo, mientras amonestada de la muerte o defecto del padre prefecto, dicha sagrada congregación determinaba otra cosa.

La patente del misionero y las facultades extraordinarias concedidas a dicho padre Alonso, fueron del tenor siguiente:

“Sanctíssimus in Christo Pater, et Dominus Noster, Dominus Urbanus, Divina Providencia Papa octavus: Omnium hominum saluti pro suo Apostolico munere providere cupiens te Patrem Fratrem Alphonsum de Cruce Ordinis Eremitarum Reformatorum S. Asutstini, una cum duodecim sociis ejusdem Ordinis, tibi per Definitorium Provinciæ tuæ, vel per Vicarium Generalem Congregationis Hispaniarum, et Indiarum, aut Commissarium, pro tempore domorum Regularium ejusdem Ordi-

nis in præfatis Indiis Occidentalibus existentium adsignandis ad Provinciam Urabá prope Carthaginem, et ad convicinas, videlicet, Dariel, Maritudes, Catachinus, Charivana et Taironas, Indiarum Occidentalium, mittere decrevit, et mittit, ut in eas cum facultativus bobis per alias Litteras concedendis Evangelium Domini Nostri Jesu Christi anuntietis, et gentes illas docetis, servare quæcumque S. Mater Ecclesia Apostolica Romana præcipit, et præsertim, ut iudicium universale futurum eisdem contestemini. Vos itaque rei magnitudinem et Apostolici muneris bobis comissi gravitatem serio perpendentes, in primis cavete, ni ad infidelium ritus quoslibet quovis prætextu, vel causa accedatis. Deinde omnem adhibite curam, ut Ministerium vestrum digne et fideliter et jam (etiam) cum sanguinis effusione, ac morte ipsa, si opus fuerit, impletis, ut inmarcescibilem Coronam a Patre Luminum recipere mereamini. Datum Romæ, ex Sacra Congregatione de Propaganda Fide, die 17 de augusti 1629, Pontificatus ejusdem Sanctissimi Domini Nostri anno sexto. —G. Cardinalis Borgiæ, Locus † sigilli. Franciscus Ingolus, secretarius.

Las facultades extraordinarias que el Papa Urbano VIII concedió al dicho padre fray Alonso para el recto desempeño de la misión, fueron las siguientes:

Facultates concessæ a Sanctissimo D. N. D. Urbano Papa VIII Fratri Alphonso de Cruce presbítero Ordinis Eremitarum Discalceatorum Sancti Agustini, missionario ad Provincias Urabá, Dariel, Maritudes, Cathacinues, Caribana et Taironas, in Indiis Occidentalibus.

1) Exercendi omnes actus Parachiales, ubi non sunt Episcopi, vel Parochi; et ubi sunt, de eorum licentia, vel si ita distant, ut commode conveniri non possint.

2) Absolvendi in foro conscientia casibus reservatis per quasquaque Constitutiones Apostolicas, et in specie per Bullam In Cœncæ Domini, injunctis injungendis.

3) Absolvendi ab hæresi, et schismate indos, etiam relapsos. Dispensandi in tertio et quarto simplici, et mixto consanguinitatis vel affinitatis gradu, in contractis matrimonialibus ubi non sunt Episcopi, similes facultates habentes, et cum causa.

4) Declarandi prolem legitimam in prædictis matrimoniis, de præterito contractis susceptam.

5) Dispensandi super quacumque irregularitate ex delicto oculo, præterquam ex homicidio voluntario contracto, et relaxandi suspensiones quascumque a Religiosis, sæcularibus vel regularibus incursas, præterquam ab homine impositas, injunctis injungendis; et ubi non sunt Episcopi, vel Vicarii habentes similes facultates, ve lita distant ut comode adiri non possint, vel de eorum licentia.

6) Relaxandi juramenta, justas ob causas, ubi non sunt Episcopi, vel eorum Vicarii habentes similes facultates, ve lita distant ut comode adiri non possint, vel de eorum licentia.

7) Administrandi Sacramenta, sine cæremoniis solitis; non tamen necessariis, excepta confirmatione atque Ordine.

8) Utendi oleis et chrismate veteribus; quando nova de facili haberi non poterunt.

9) Benedicendi paramenta, distante Episcopo ultra duas dietas.

10) Benedicendi capellas et cætera que ad divinum cultum spectant, ubi non adhibetur Sacra unctio.

11) Celebrandi Missas, quocumque loco decenti etiam sub terra, tribus horis ante lucem, et hyeme una hora post meridiem, bis in die, ubi necessitas postulaverit juxta Sacros Canones, in altari portatili, sine obligatione inquirendi, an sit fractum, vel contineat sacras reliquias necne, quod de aliis etiam altaribus intelligitur; coram hæreticis, infidelibus, atque excommunicatis, dummodo minister non sit hæreticus, et in casu necessitatis.

12) Reponendi habitum regularem, et pecuniæ usum habendi, ubi necessitas requisiverit.

13) Recitandi Rossarium Beatæ Mariæ Virginis, loco divini officii, quando aut Breviarium non habere, vel illo uti sine vitæ periculo non poterit.

14) Concedendi indulgentias quadraginta dierum, in festis de præcepto, et primæ classis; et plenariam in diebus Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi et Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis, et semel facientibus confessionem generalem suorum peccatorum, ac Semper in articulo mortis.

15) Utendi suprascriptis facultatibus in dictis Provinciis easque communicandi in toto, vel in parte, duodecim aliis sacerdotibus ejusdem Ordinis, ei assignandis per Deffinitorium Generalem ejus Provinciæ.